

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Coachers ApS

Jespersvej 37  
8700 Horsens

CVR-nr. 25 83 81 14

## Årsrapport for 2020/21

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 20/08 2021

---

Preben Bjørnkær Braagaard  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	9
Balance pr. 30. juni 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Coachers ApS  
Jespersvej 37  
8700 Horsens

CVR-nr.: 25 83 81 14

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Horsens

### Direktion

Preben Bjørnkær Braagaard, adm. direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af konsulentvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 247.191, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 971.055.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>1.663.844</b>	<b>1.622.174</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(1.305.461)</u>	<u>(1.327.587)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>358.383</b>	<b>294.587</b>
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>(19.212)</u>	<u>(23.676)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>339.171</b>	<b>270.911</b>
Finansielle indtægter		5.645	193
Finansielle omkostninger	3	<u>(19.973)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>324.843</b>	<b>271.104</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(77.652)</u>	<u>(64.682)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>247.191</u></b>	<b><u>206.422</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		500.000	0
Overført resultat		<u>(252.809)</u>	<u>206.422</u>
		<b><u>247.191</u></b>	<b><u>206.422</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.229	18.632
Indretning af lejede lokaler		<u>1.172</u>	<u>7.981</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u><b>7.401</b></u>	<u><b>26.613</b></u>
Deposita		<u>40.500</u>	<u>40.500</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>40.500</b></u>	<u><b>40.500</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>47.901</b></u>	<u><b>67.113</b></u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>1.587</u>	<u>0</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>1.587</b></u>	<u><b>0</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		512.774	436.519
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		62.500	0
Andre tilgodehavender		<u>601</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>575.875</b></u>	<u><b>436.519</b></u>
Værdipapirer		<u>286.350</u>	<u>0</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>286.350</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>628.835</b></u>	<u><b>972.113</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.492.647</b></u>	<u><b>1.408.632</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>1.540.548</b></u>	<u><b>1.475.745</b></u>

**Balance pr. 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		346.055	598.864
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>971.055</u></b>	<b><u>723.864</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		1.628	712
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>1.628</u></b>	<b><u>712</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.848	29.708
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	58.674
Selskabsskat		76.736	65.868
Anden gæld		363.674	481.122
Periodeafgrænsningsposter		91.607	115.797
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>567.865</u></b>	<b><u>751.169</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>567.865</u></b>	<b><u>751.169</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.540.548</u></b>	<b><u>1.475.745</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	598.864	0	723.864
Årets resultat	0	(252.809)	500.000	247.191
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>346.055</b>	<b>500.000</b>	<b>971.055</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>1 Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskaraktter.		
Resultat af de særlige poster, som er indregnet i posterne i resultatopgørelsen kan vises således.		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultat.	<u>369.840</u>	<u>0</u>
	<b><u>369.840</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.204.930	1.241.727
Pensioner	62.172	37.086
Andre omkostninger til social sikring	8.971	17.104
Andre personaleomkostninger	<u>29.388</u>	<u>31.670</u>
	<b><u>1.305.461</u></b>	<b><u>1.327.587</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>19.973</u>	<u>0</u>
	<b><u>19.973</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	kr.	kr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	76.736	65.868
Årets udskudte skat	916	(1.186)
	<b>77.652</b>	<b>64.682</b>

## 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. juli 2020	37.390	56.364
Kostpris 30. juni 2021	37.390	56.364
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	18.758	48.383
Årets afskrivninger	12.403	6.809
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	31.161	55.192
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>6.229</b>	<b>1.172</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Braagaard Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået lejekontakt vedrørende leje af lokaler. Lejemålene kan opsiges med et varsel på 3 måneder. Den samlede huslejeforpligtigelse udgør 35 t.kr.